CAMARA MUNICIPAL 	 .C,ONQALVES

Reg. no Livro de.

N ..° 	■ -7-  C 	;1 38

Em 	042,  /

Alp JOSÉ BERTUOL

Prefeito Municipal

-

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL N9 1.506, DE 28 DE ABRIL DE 1988

Certifico que

foipublicad(1. , 	no 	ALTERA A REDAÇÃO DO § 29 DO ART.

elcr de costume_no dia 2:9./.e.!/./198.2 	59 DA LEI MUNICIPAL N9 932,  DE

 __....  17 DE SETEMBRO DE 1979.
-”- ^ .'.!n de P.ciminintrY'No

AIDO JOSE BERTUOL, Prefeito Municipal de Bento

Gonçalves,

FAÇO SABER que a Cãmara Municipal aprovou e eu

sanciono a seguinte lei:

Art. 19 - O § 29 do Art. 59 da Lei Municipal n9

932, de 17 de setembro de 1979, passa

a ter a seguinte redação:

§ 29 - O pkopkíetéiitío que tkan3ekík 	.a 	-
cença honeu.te podeká habílitak-e à ob

tenção de outka decovlidos cinco (5) ano3, a contak da eetívação
da tutn3WEJncía. "

Art. 29 - ReVogadas as disposições em contrário

esta lei entrarã em vigor na data de

sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BENTO GONÇAL-

VES, aos vinte e oito dias do mês de abril de mil novecentos e oi

tenta e oito.

	Page 1